РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                Иркутская область

Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

ДУМАДУМА
     Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 3 созыва

666793, Российская Федерация,
Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

Р Е Ш Е Н И Е

№ 268/58
«30» марта  2017 г.

Об утверждении схемы пятимандатных
избирательных округов по выборам депутатов
Думы Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения) 4 созыва

        В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан
Российской Федерации», п.3 ст.19 закона Иркутской области от 11.11.2011 года № 116-ОЗ
«О  муниципальных  выборах  в  Иркутской  области»,  ст.12  Устава  Усть-Кутского
муниципального  образования  (городского  поселения),  Дума  Усть-Кутского
муниципального образования (городского поселения)

РЕШИЛА:

1.  Утвердить  схему  пятимандатных  избирательных  округов  по  выборам  депутатов
Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 4 созыва
10 сентября 2017 года (Приложение 1).

2.  Направить  настоящее  решение  в  Усть-Кутскую территориальную избирательную
комиссию.

3. Настоящее  решение  подлежит  опубликованию  на  официальном  сайте
администрации  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского
поселения) в сети «Интернет» и в газете «Усть-Кутская городская газета».

Глава Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)                                                           В.Г. Кривоносенко

Председатель Думы Усть-Кутского
муниципального
образования (городского поселения)                                                           Н.Е.Тесейко